
=-
BH POSIA

Broj: U.D-01-M-7933/20
Sarajevo, 1 6.06.2020.godine

'JP 8H POSIa'd.o.o. Sorolevo

GENERALNA DIREKCI]A

Na osnovu dlana 45. statuta, dlana 70. stav (3) zakona o javnim nabavkama BiH, i dlana 14.
stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH posTA'd.o.o. sarajevo, te preporuke KomisUe za
nabavku ,materijala za discenje i odrzavanje uredskih prostorija broj: oz.+-ti-s-t 727-2l l2o sL od
08.06.2020.godine, uprava Drustva na 'tT.etektronskoj sjedni;i odr2anoj dana 16.06.2020.godine,
donosi:

tl
lzabrani ponudad je prethodno 

_ 
dostavio dokaze predvidene dranom 4s. Zakona o javnim

nabavkama u formi i sadrzaju kako je to zahtijevano u tenderskoj dokumentaciji ovog loltupxanabavke, te nema obavezu po toj osnovi.

Nakon pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni o# e" pozvati izabranog ponudada iz ta6ke 1. ove
odluke 

_radi zakljudenja ugovora kojim 6e se iegulisaii medusobna piava i obaveze vezane zapredmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - usl6vima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupk6 ugovaianla.

OBRAZLO2ENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: Nabavka materijara za discenje i

:*:y:lr:^ :pq:!| prostorija broj u.D.o1.o4-24s1t20 od ot.o2.2o2i. ilil"-l -R]esenja

uenerarnog drrektora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabaike robe: Nabavka
materuala za 6is6enje i odr2avanje uredskih prostorija bo: oi-1 1-9-1727-2120 od 11.02.2020.

111:,"^,_[1T.1r_l_"-qroy"tl 
postupak javne nabavke, futem bvorenog postupka sa ooiavljivaniem

Y!:v,:steJrja .o_nabavci, broj: 238-1-1-119-343120 od 26.o2.2o2o.godine na portaru .lit tao irspravKu obavjestenja o nabavci, broj: 239_1_1_.119 -g-62120 od 12.03.2b2O.godine.

Javno.otvaranje ponuda u postupku o1elmg!ry lauavke pranirano je dana 30.03.202o.godine u12:15 h, u Banket sari Generarne direkcije "Jp BH posTA,,d.o.o. barajevo, ouara iutina oana
br.8.
Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (30.03.2020.godine do 12:00 sati),pristigle su ponude slijedecih ponudafu:

l. ,,LALA I LACO. d.o.o.. Bijetjina, Ut.1.Maja br.14, 76300 Bijetjina, BiH,
1. "PEIIF!:9o.o. Sarajevo, Ut.catadka or.zo,ttooosarajevo, BiH. 

'

3. ,,PRIMAPROM,, d.o.o. Banja Luka, Ut.Vidovdanska bb, 78600 Banja Luka, BiH.

Komisija je,nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analzi i utvrdivanju validnosti prispjelih
q9n!da, te zapisnikom o anarizi i ocjeni ponuda - rzvjestaj o radu Komisije or. ol.q_1,;s_rtzl_20120 sL od 08 O4.2o2o.godine daje pruedrog upravi 'oiudtva o izboru nalpovotlnijeg ponuoaea

!
o

ODLUKU
o izboru najpovoljnueg ponudaia u postupku nabavke materijala za dis6enje iodriavanja

uredskih prostorua

ovom odlukom vrsi se izbor najpovorjnijeg ,onr'*r. ,,DEFTER" d.o.o. Sarajevo, Ur.Gatadka br.
20' 71000 sarajevo, BiH, u postupku nabavke roba: Nabavka materijara za dis6enle i odr2avanja
uredskih prostorija, sa ukupnom vrijednoscu od od 69.624,00 KM be; pDV-a, oanosno ut upnuvrijednost Ugovora od 8l.Sl8,S8 KM sa uraiunatim pDV-om.

kontokt cenlo.(tvz
www. poslo. bo

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono g, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; c_moit: kobinet@posro bo

OFlnstisud u Soroi.w br ri.alnio 065-O,Rca-06-OOl t96
ldcnr'filocioni b. 420O6r22tOOO5; pDy b. 2o068221 0OO5; porornib. 0t079729

r-



- Bfl POstA iP 8H POjTA'd.o.o. Soroievo

!
o

"DEFTER' d.o.o. sarajevo. uprava Drustva donosi odruku o irooru napo?511":H|3;?[t[tH
u.D.01.04-5596/20 od 15.04.202o.godine na koju,LALA iuco" 0.6.o. e;jeiitia'ulaz.e iatiiu
P? i1p_riTtjgry-29-O4.2020.godine. Ugovomi organ postupajuci po Zatbi istu pioirileOule na Un2
tsiH fllrjala uRza Mostar sa izjasnjenjem na zatbu bt. o1-11-g-1727-23t20 od go.oi.zozo.qooine.
ured z-a razmatranje Zatbi don-osi Rlesenle br. JN2-03-07-'l- tozo-itzoi,iif.os.zoio.godi"i koii,
djelimi6no.usvaja 2albu, poni5tava odluku o izboru br. u.D.o1.o4-s596/20 od 15.04.2-o2o.godine i
vraca predmet Komisiji na ponovnu analizu ponuda.

Komisija je, postupaju6i po navodima iz Rjesenja, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda te konstalovala sljede6e:

r. Ponuda ponudaoa 
"LA!4-r LACo'd.o.o. Bijetjina, ut.1.Maja br..r4,76300 B'jetiina, BiH,

broj: 681/20 od 2s.03.202o.godine sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraeunitog eov-a
u iznosu od 75.000,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove ug-ovornog
organa definisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno i pravno,
ekonomski i tehni6ki prihvafljiva.

2. Ponuda ponudada ,,DE^FTER" d.o.o. Sarajevo, ur.Gataeka br. 20, 71ooo sarajevo, BiH,
broj:20112020 od 30.03.2-020.godine sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uiadunatog
PDV-a u iznosu od 24.970,00 KM ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke usrove
ugovornog organa definisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao
formalno - pravno, ekonomski i tehni6ki prihvafljiva.

3. Ponuda ponudada "pR]!!lplo!" d.o.o. Banja Luka, Ur.Vidovdanska bb. 78000 Banja
Luka' BiH. brci: zp-aor21 od 24.o3.2o2o.god ine sa ukupnom vrijednosti ponuJe, oez
uradunatog PDV-a u iznosu od E7.ro9,oo KM je odbijena'u skradu sa etanJm oa.itav +.pod g) Zakona o javnim nabavkama.

obrazloienje: Dana 28.os.2o2o.godine na e-mair ponudaea ,,pRrMApRoM" d.o.o. Banja
Luka: tenderi@primaorom-cpm posran je zahtjev za prihvatanje ispravte gres[e radunskeprirode br. 07 .4-11-9-1727-25/20 sL ni t4 ponudad u zada-nom roku do
05.06.2020.9odine do'r4:00 sati nue dostavio odgovor na protokor Drustva, obara Kurina
bana 8, 7'1000 Sarajevo.

Nako-n svega gore navedenog, utvrdena je konadna rang rista ponudada koji su ispunirikvalifikacione uslove i to kako slijedi:

* - preferencUalni tretman doma6eg.

Komisija konstatuje da su se stekri 
-usrovi 

za provoalenje darjih aktivnosti, prije svega u smisruprovodenja e-aukcue na portaru javnih. nabavki, kako jei prop'isano tendersiom oot<u"mentaclom
broj: 07.4.-11-9'2767-1ot2o, a sve u skradu sa pravirni(om'o usrovima i .*i", r"ri.t""i" 

"-"rr",i"("sluZbeni gtasnik", broj 66/16) u kojoj 6e udestvovati ponuda6i eri" ., porrJ" 
-o"ij,ii-"n'" 

r,roprihvatljive.

E- aukcija je zakazana za 08.06.2020 godine na Portalu javnih nabavki sa podetkom u O9:OO sati.Predvideno trajanje e-aukcije je 1s minuta sa udestvov;ni; i lova;, gore "IrJ""" p."re"L.

'Ip SH poSll'd.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorojevo, BiH
Tol: +3E7 33 252 613; for: + 3A7 33252 743; o.moil: kobincr@posto.bo

Op(m5ri tud u Soroi.vu b. ri.r..io 065-O-t.9-06-OOt t96
ldc.tirilocioni b.. aZ0O5822|OOO5; pOV br 2OO6!2Z|OOO5j por.:nibr OtOr9729

Red
br

Naziv ponudaEa

bez PDV-a KM
Ukupna cijena ponude

1 EFTED R U Gata adk 2br 70 1 000
Sara evo B H "74.970 OO KM

2 alLALA LAco e an U M1 a br 4 76Bij rj 300
B el na B H -75.000

OO KM

konrokl cenior

lltuz
www.posto.bo

d.o.o. Sarajevo,

d.o,o.

r-
.-



----
BN POSIA "JP 8H POSiA' d.o.o. so/oievo

GENERATNA DIREKCIJA

Nakon okondane e-aukcije u trajanju od 1 sat i 05 minuta (lzvjeStaj o toku i zavrsetku e-aukcije u
prilogu), a shodno uturalenom kriteriju ,,najniZa cijena", Komisija konstatuje da je:

- cijena ponude ponudada ,,DEFTER" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 69.674,00 KM bez
PDV-a manja za 7,064 % u odnosu na cijenu poeetne ponude koja je iznosila
74.970,00 KM bez PDV-a,

- cuena ponude ponudaia ,,LALA I LACO" d.o.o. Bijeljina u iznosu od 69.749,00 KM
bez PDV-a manja za 7,001 % u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila
75.000,00 KM bez PDV-a,

Nakon svega gore navedenog te provedene e-aukcije, utvrdena je konadna rang lista ponudada
koji su ispunili kvalifikacione uslove i to kako slijedi:

Red
br.

Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (KM)

1 ,,DEFTER" d.o.o. Sarajevo, Ul.Gata6ka br. 20, 71000
Sara.ievo, BiH .69.674,00 KM

2 ,,LALA ILACO" d.o.o. Bijeljina, Ul.1.Maja br.'14, 76300
Bijeljina, BiH, -69 749,00 KM

. - preferencijalni tretman domaceg

Obzirom da ponuda ponutlada ,,DEFTER" d.o.o Sarajevo u ukupnom iznosu od 69.674,00 KM
bez uradunatog PDV-a u potpunosti odgovara tra2enim tehnidkim zahtievima ugovornog organa,
da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehniake iekonomske uslove odnosno zahtjeve
ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihva jiva za ugovorni organ, data je
preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora
navedenom ponudaeu.

Cijeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili viSe
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti 2albu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu g9. i 6lanu 101.
Zakona o javnim nabavkama i to radnim danima u radno vriieme.

GENE LNI REKTOR

- #,# Mirsad Muji6

'it
Dostaviti: \.-'..

- SluZbi za pravne,kadrovske i opSte poslove (Nosilac posb)\ .,,..
- Slu2bi marketinga ( za objavu)
- Sektoru za ekonomsko-finansijske poslove
- Odjeljenju za Javne nabavke
- Ponudadima putem Od.ieljenja za javne nabavke
- Arhivi U.D.

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 713;.-moil. kabin.r@posto.bo

op('nrri rud u So.oi.ve bL ri!..6io 065-0-R.9-o6-oo l 196
ld€.litikocioni br 42006t22rOOO5, POV br 200682210&,5; Po.6zni b. OtOr9729

konloki cenlqt

(tstz
www.posto.bo

Naziv ponudada

0

.D
r-


